PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO no I'AHAN,\

CNI',J, 75.741.348.(1)111/39

A \,(,/Iit/a Brtail 967 Fone .14741222-Cep. 86845 (){}O- Grmule,\" Rio,\' - f'r

•

DECRETO N" 048/2021

"SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Cargo Comissionado."

O PREFEITO MUNICIPALDE GRANDES RIOS, do Estado do Paraná, Sr.
Antõnio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas
em Lei,

DECRETA:

Art. I". - NOMEAR, para ocupar o cargo de CHEFE DE SEÇÃO DE
ASSISTÊNCIA Ã CRIANÇAE ADOLESCENTE, desta municipalidade, o Sr.
Adriane Cristina dos Reis Zeferino Guamerin, brasileira, casada, portador
da Cédula de Identidade RG n° 4.868.046-1 SSP /PR e inscrito no
cadastro de Pessoas físicas CPF{MF)n°.842.307.039-53, de conformidade
com a Lei Municipal n° 921/2013.

Art. 3", - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02/02/2021.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPALDE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, aos 12 dias do mês de Fevereiro de 2021.

~
Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

	00000001